
• Má povzbudivou, oživující vůni – zejména pokud ho 
nanesete pod nos, na hlavu nebo na krk. 

• Přenosný, snadno použitelný kuličkový aplikátor 
vytvořený pro rychlou aplikaci na cestách. 

• Obsahuje čtyři eukalyptové oleje. 

• Povznášející vůně podporuje osvěžení při vdechování. 

• Můžete ho nanést na tělo po náročné aktivitě pro 
osvěžující, chladivý pocit.

• Používejte pro osvěžení při vdechování. 

• Naneste lokálně nebo vdechujte pro svěží, čistou vůni 
v dusném prostředí. 

• Naneste pro povznášející vůni během sezónních změn. 

Vlastnosti a prospěch Doporučené použití

Pokyny 

Hojně naneste na požadované oblasti. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro 
vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí 
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky 
nebo trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře. Není určeno k použití pro 
kojence.

Příval čerstvého vzduchu, kdykoli ho potřebujete! Kuličkový aplikátor 
Breathe Again Roll-On je vaší jasnou volbou pro osvěžující, povznášející, 
voňavé povzbuzení. Tato odborně namíchaná směs je vytvořená tak, aby 
vám pomohla začít znovu a doplnit si energii, ať už brzy ráno, během 
dlouhého dne nebo náročného cvičení. Obsahuje čtyři druhy eukalyptu, 
včetně eukalyptu modrého, společně s chladivou mátou peprnou, 
zklidňující myrtou a ukotvující kopaivou. Obsahuje přirozeně se vyskytující 
složku eukalyptol. Tento kuličkový aplikátor je oživující i praktický 
– jednoduše ho naneste a užijte si svěží, oživující vůni, ať vás život zavede 
kamkoli. 

Velikost produktu: 10 ml  Kód produktu: 3528525

Breathe Again Roll-On



Kaprylový/kaprinový triglycerid, olej z větví/listů Eucalyptus 
staigeriana*, olej z listů eukalyptu kulatoplodého 
(Eucalyptus globulus)*, olej z vavřínu (Laurus nobilis)*, olej 
ze semínek šípku (Rosa canina), olej z máty peprné (Mentha 
piperita)*, olej z listů eukalyptu úzkolistého (Eucalyptus 
radiata)*, pryskyřice z kopaivy (Copaifera officinalis)*, 
olej ze dřeva cypřiše modrého (Callitris intratropica)*, olej 
z listů/větviček eukalyptu modrého (Eucalyptus globulus)*, 
olej z myrty (Myrtus communis)* 
 
Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool** 
 
*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů 

Složení

Breathe Again Roll-On


